СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Камызякского района Астраханской области
Р Е Ш Е Н И Е
От 07.03.2014 								№ 34/2
Об утверждении Правил землепользования
и застройки населенного пункта
село Парыгино МО «Каралатский сельсовет»
Камызякского района Астраханской области

На основании Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Каралатский сельсовет»

 Совет МО «Каралатский сельсовет»
        РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки населенного пункта село Парыгино МО «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области (прилагаются).
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Данное решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  МО                                                                            А.В. Сущев
«Каралатский сельсовет»

Председатель  Совета
муниципального образования
«Каралатский сельсовет» 	                    	         			    Н.П.Шатовкина

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Камызякского района Астраханской области
Р Е Ш Е Н И Е
От 07.03.2014 								№ 34/3

Об утверждении Правил землепользования
и застройки населенного пункта село Каралат
МО «Каралатский сельсовет»
Камызякского района Астраханской области

На основании Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Каралатский сельсовет»

 Совет МО «Каралатский сельсовет»
        РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки населенного пункта село Каралат МО «Каралатский сельсовет» Камызякского района Астраханской области (прилагаются).
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Данное решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  МО                                                                            А.В. Сущев
«Каралатский сельсовет»

Председатель  Совета
муниципального образования
«Каралатский сельсовет» 	                    	         			    Н.П.Шатовкина